
Lys og stilren 2‑roms  
hjørneleilighet med attraktiv og  
sentral beliggenhet - terrasse -  
parkering i lukket anlegg - heis
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Velkommen til 
Sverdrups gate 3! 

Aktiv Eiendomsmegling har gleden av å presentere en lys og stilren  
2‑roms hjørneleilighet med meget attraktiv og sentral beliggenhet  
med gåavstand til Stavanger sentrum. Leiligheten ligger på enden i  
byggets 3. etasje og har gjennomgående god standard. Store  
vindusflater noe som gir godt med lys inn i leiligheten,. Fin utsikt mot  
konserthuset, sjø og fjell. En arealeffektiv planløsning som er enkel å  
innrede.

Innh.: Gang, bad/    vaskerom, sov, stue/    kjøkken m/    utg. til terrasse.
Parkering i lukket anlegg m/    EL‑bil lader og 2 boder i felles  
garasjeanlegg

Eiendommen ligger i et populært og rolig boligområde på Bjergsted,  
med Stavanger sentrum og Gamle Stavanger i kort gangavstand.  
Området har nærhet til skoler, barnehager, offentlig kommunikasjon.  
Enkel dagligvarehandel med Rema 1000 i bygget.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 250 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 30 215,‑
Omkostn.:	 Kr 83 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 363 565,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 152,‑
Selger:	 Simon Ilebekk Gilje

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2006
BRA‑i/    BRA Total	  42/    57 kvm
Tomtstr.:	 3978.7 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 59, bnr. 907
Snr.	 37
Oppdragsnr.:	 1413250018

Christoffer Værstad
Avd. leder Stavanger /     Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 970 93 630
E‑post	 christoffer.verstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Stavanger
Kongsgata 10, 4005 STAVANGER. TLF. 51 74  
55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 42 m²
BRA ‑ e: 15 m²
BRA totalt: 57 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 15 m² 2 boder

3. etasje
BRA‑i: 42 m² Entré, stue/    kjøkken, soverom, bad

TBA fordelt på etasje
3. etasje
6 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3978.7 m²

Tomtebeskrivelse
Bebygd fellestomt. Pent opparbeidet.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et populært og rolig boligområde på Bjergsted, med Stavanger  
sentrum og Gamle Stavanger i kort gangavstand. Området har nærhet til skoler,  
barnehager, offentlig kommunikasjon og et rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud.  
Enkel dagligvarehandel med Rema 1000 butikk i bygget.

Fra eiendommen er det få minutters gange bort til idylliske Bjergstedparken og  
Stavangers kulturelle storstue ‑ Konserthuset.
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Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bygningssakkyndig
Asbjørn Frafjord

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Oppført i betong og tre. For mer info se tilstandsrapport fra takstmann

Innhold
3. etasje: Gang, bad/     vaskerom, sov, stue/     kjøkken.
2 boder i underetasjen

Standard
Aktiv Eiendomsmegling har gleden av å presentere en lys og stilren 2‑roms  
hjørneleilighet med meget attraktiv og sentral beliggenhet med gåavstand til Stavanger  
sentrum. Leiligheten ligger på enden i byggets 3. etasje og har gjennomgående god  
standard. Store vindusflater noe som gir godt med lys inn i leiligheten,. Fin utsikt mot  
konserthuset, sjø og fjell. En arealeffektiv planløsning som er enkel å innrede.
Parkering i lukket anlegg m/     EL‑bil lader og 2 boder i felles garasjeanlegg

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

Forhold som har fått TG2:
Andre utvendige forhold
Tilstandsanalyserapport, vedlikeholdsplan e.l. for fellesdeler i bygget.
Vurdering av avvik: Det er ikke utarbeidet Tilstandsanalyserapport, vedlikeholdsplan e.l.  
for fellesdeler i bygget.
Konsekvens/  tiltak: For å lukke avviket ihht NS 3600.2018 må det utarbeides en  
Tilstandsanalyserapport/  vedlikeholdsplan for fellesdeler i bygget. Da 
dette er opp til borettslag/  sameie å rekvirere er kostnadsestimat ikke satt. 
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
vedlikehold, bygningsforsikring, A‑konto strøm, Kabel‑tv m.m. Felleskostnadene er  
oppgitt av forretningsfører.

Fordeles slik:
A‑konto strøm kr. 527,71
Kabel‑tv kr. 449,‑
Felleskostnader kr. 2 176,08 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 152

Andel Fellesgjeld
Kr 30 215

Fellesgjeld pr. dato
30.04.2025
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Sameiet
Sameienavn
Sameiet Bjergsted Park 

Organisasjonsnummer
991160469

Om sameiet
Sameiet består av 56 seksjoner
‑ Sameiet har a‑konto innbetalinger av strøm som avregnes en gang årlig. 
‑ Sameiet har en felles avtale på kabel‑tv/    internett gjennom Altibox.
‑ Sameiet har tilrettelagt for tilkobling av ladestasjon til EL‑bil. Ta kontakt med styret  
for mer informasjon.

Lånebetingelser fellesgjeld
Bank: Obos‑Banken AS
Lånenr.: 98208263501
Lånetype: Annuitetslån
Rentesats: 7,25%
Restsaldo 2 823 830,00
Innfrielsesdato: 28.02.2039
Type rente: Flytende rente
Terminer i året: 12 
Restsaldo: 30 215,57
Kapitalkostnader: 288,36

Styregodkjennelse
Det foreligger krav om styregodkjennelse av ny erverver i sameiets vedtekter.

Risikoen for å bli godkjent som ny erverver påhviler kjøper og kjøper er forpliktet til å  
gjennomføre handelen uavhengig av om slik godkjennelse foreligger på  
overtakelsestidspunktet.

Kjøper kan gå til søksmål mot sameiet dersom kjøper mener manglende  
styregodkjennelse ikke er saklig begrunnet, jf. eierseksjonsloven § 24 tredje ledd.

Vedtekter/    husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

9Sverdrups gate 3



Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 59, bruksnummer 907, seksjonsnummer 37 i Stavanger kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1103/     59/     907/     37:
18.10.1982 ‑ Dokumentnr: 14275 ‑ Erklæring/     avtale
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 
Overført fra: Knr:1103 Gnr:59 Bnr:907 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.01.1993 ‑ Dokumentnr: 75 ‑ Best. om vann/     kloakkledn.
Overført fra: Knr:1103 Gnr:59 Bnr:907 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.07.2002 ‑ Dokumentnr: 10807 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:1103 Gnr:59 Bnr:1777 Snr:1 
Rettighetshaver: Knr:1103 Gnr:59 Bnr:1777 Snr:2 
Rettighetshaver: Knr:1103 Gnr:59 Bnr:1777 Snr:3 
Rettighetshaver: Knr:1103 Gnr:59 Bnr:1777 Snr:4 
Rettighetshaver: Knr:1103 Gnr:59 Bnr:1777 Snr:5 
Rettighetshaver: Knr:1103 Gnr:59 Bnr:1777 Snr:6 
Rettighetshaver: Knr:1103 Gnr:59 Bnr:1777 Snr:7 
Rettighetshaver: Knr:1103 Gnr:59 Bnr:1777 Snr:8 
Rettighetshaver: Knr:1103 Gnr:59 Bnr:1777 Snr:9 
Rettighetshaver: Knr:1103 Gnr:59 Bnr:1777 Snr:10 
Rettighetshaver: Knr:1103 Gnr:59 Bnr:1777 Snr:11 
Rettighetshaver: Knr:1103 Gnr:59 Bnr:1777 Snr:12 
Rettighetshaver: Knr:1103 Gnr:59 Bnr:1777 Snr:13 
Rettighetshaver: Knr:1103 Gnr:59 Bnr:1777 Snr:14 
Rettighetshaver: Knr:1103 Gnr:59 Bnr:1777 Snr:15 
Rettighetshaver: Knr:1103 Gnr:59 Bnr:1777 Snr:16 
Rettighetshaver: Knr:1103 Gnr:59 Bnr:1777 Snr:17 
Rettighetshaver: Knr:1103 Gnr:59 Bnr:1777 Snr:18 
Rettighetshaver: Knr:1103 Gnr:59 Bnr:1777 Snr:19 
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Rettighetshaver: Knr:1103 Gnr:59 Bnr:1948 
Stavanger Kommune kan slette veiretten dersom det 
etableres ny atkomst fra offentlig vei fram til eiendommen 
Overført fra: Knr:1103 Gnr:59 Bnr:907 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.02.2006 ‑ Dokumentnr: 2078 ‑ Erklæring/     avtale
Bestemmelse om trafostasjon/     kiosk 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:1103 Gnr:59 Bnr:907 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.06.2006 ‑ Dokumentnr: 10757 ‑ Erklæring/     avtale
Denne seksjon har tilleggsdel ‑ bygning. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.06.2006 ‑ Dokumentnr: 10757 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
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